
 
 

  
SUSEN – Niklové slitiny pro vybavení elektrochemie 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě   1 / 2 
 
 
 

 
DODATEK Č. 1  

 
ke kupní smlouvě SUSEN – Niklové slitiny pro vybavení elektrochemie 

 

 
 

uzavřené dne 28.4.2017 (dále jen „Smlouva“) 
 
 

 

Kupující: Centrum výzkumu Řež s.r.o. 

Sídlo: Husinec-Řež č.p. 130, 250 68 

Registrace:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 89598  

Osoby oprávněné k zastupování: 
Ing. Martin Ruščák, CSc. MBA, jednatel 

Ing. Jiří Richter, jednatel 

Osoba oprávněná jednat ve věcech obchodních: Ing. Jiří Richter, jiri.richter@cvrez.cz 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Ján Štrbka, Ph.D., jan.strbka@cvrez.cz 

Bankovní spojení: 19-6073040297/0100 

IČO: 26722445 

DIČ: CZ26722445 

 
 
 

Prodávající: BIBUS METALS s.r.o. 

Sídlo: Vídeňská 204/125, 619 00 Brno 

Registrace:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 68706 

Osoby oprávněné k zastupování: RNDr. Alois Vašek 

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních: RNDr. Alois Vašek, Jan Michálek 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: RNDr. Alois Vašek, Jan Michálek 

Bankovní spojení: 117258793/0300 

IČO: 29256135 

DIČ: CZ29256135 

 

Kupující a Prodávající dále samostatně jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“). 
 
 

1 ÚČEL DODATKU 

1.1 V průběhu plnění Smlouvy došlo na straně Kupujícího ke změnám v konstrukci zařízení, které bude 
sestaveno s využitím polotovarů z niklových slitin a čistého niklového materiálu, jenž jsou předmětem 
Smlouvy. Na základě těchto změn v konstrukci zařízení dospěl Kupující k závěru, že pro dokončení zařízení 
již není potřeba položek uvedených v Tabulce č. 4 v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Ev. číslo smlouvy Kupujícího: 17SMN045 
Ev. číslo smlouvy Prodávajícího: 17-0099 



 
 

  
SUSEN – Niklové slitiny pro vybavení elektrochemie 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě   2 / 2 
 
 
 

1.2 Příloha č. 1 Smlouvy – Technické podmínky obsahuje podrobnou specifikaci všech položek, které jsou 
předmětem Smlouvy. Kupující informoval Prodávajícího, že vzhledem k informacím uvedeným v čl. 1.1 
dodatku č. 1, již nemá zájem na dodání položek uvedených v Tabulce č. 4 v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 

2 PŘEDMĚT DODATKU – ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly, že Tabulka č. 4 z Přílohy č. 1 Smlouvy se bez 
náhrady ruší. 

2.2 Znění čl. 2.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

„Kupní cena je stanovena na základě nabídky Prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení jako 
cena pevná, maximální a nepřekročitelná pro Dodávku vymezenou v čl. 1 Smlouvy. Kupní cena je uvedena 
v české měně (CZK): 

cena Dodávky bez DPH: 1.500.812,00 Kč“ 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy dodatkem č. 1 výslovně nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
Tímto okamžikem se dodatek č. 1 stává nedílnou součástí Smlouvy. 

3.3 Nedílnou součástí dodatku č. 1 je upravená Příloha č. 1 Smlouvy – Technické podmínky. 

3.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze Smluvních stran. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem č. 1, a to v celém jeho rozsahu, podrobně seznámily, což 
stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

 

 
PRODÁVAJÍCÍ: 

 
V Brně dne 16.6.2017 
 
 
 
 
..……………………………………. 

RNDr. Alois Vašek 
jednatel 

BIBUS METALS s.r.o. 
 
  
 

 

 

 

KUPUJÍCÍ: 

 
V Řeži, dne 12.6.2017 
 
 
 
 

..……………………………………. 
Ing. Martin Ruščák, CSc., MBA 

jednatel 
Centrum výzkumu Řež s.r.o. 

 
 
 
 
 

..……………………………………. 
Ing. Jiří Richter 

jednatel 
Centrum výzkumu Řež s.r.o. 


